96 Quid dicendum in tanto conflictu; ego utramque opinionem eum fecesse distinctionis (non aliter) ad. 105
mittam liberenter, & in casu de quo loquentur utriusque

partis

Pars IV. Cap. III.

519

partis Doctores, retento. Prima opinio quæ habet per-
versionem ordinis d. §. vendit. esse injussam, non nullam: procedat in judge ordinario, qui proprio munere exequitur sine alterius mandato quia tunc non pos-
test dici excessus, cùm commissione nullam egrediat-
ur. Secunda vero opinio, quæ contrarium habet, nem-
pote nullam esse talen ordinis perversionem: procedat
in executori, ad mandatum alterius sententiam ex-
equente, cuius commissione vel ut exequenter secun-
dum jus, vel expremisse, quod capiat primò mobilia se-
cundo immobilia, vel etiam si nihil dicatur, quia tac-
tè inefi quia tunc ex perversione ordinis fibi dati à ju-
re, vel judge, & non servati, oritur excessus, & per
consequens nullitas; ita hanc distinctionem tradunt Alex. conf. 5. vers. posito autem, vol. 2. Affidat. dec. 358. in causa inter sub n. 1. & 2. Ant. Gabr. commu. conc. lib. 2. sit de executione rei jud. concl. 3. n. 3. Sigismund. Scaccia in tract. de appell. quæf. 17. lim. 10. n. 66. quare ei emissæ, sed ultra terminum; non deferens executor quod si neglexit, vim fieri declarabitur, suaque propria attributa suspendendi, & devolvendi habet ap-

pellatio, iurium & Doctorum cetera superius adducta probat à num. 15. & in specie quod suspendat, meminit Lancelot. de attentat. 2. part. cap. 12. lim. 53. n. 24. Rota decisione 100. sub num. 19. Abb. in cap. quoad consulta-
tionem column. fin. num. 3. i. de sententia, & re jud. Rugin. in tractatu de appellatione §. 2. cap. 3. n. 181. Sigismund. Scaccia de appella. quæf. 17. limit. 10. num. 63. Parlador. lib. 2. rerum quotid. c. fin. 2. part. §. 3. n. 4. idem monstrat, & est textus expressus in l. ab execu-
tione ibi, à quo si fuerit appellatum executione suspen-
sa putamus, &c. C. quorū appellat. non accip. & infi-
riū dicemus a num. 122. cùm sequentibus, & à num. 144.
97 Et hoc differentiam inter excessum judicis ordinarii, & excessum executori excedens mandatum, con-
stituit Bal. in l. sicut proponit, sub n. 2. C. de execut. rei jud. quibus quidem recte convenit, quod eleganter Parla-
dor. lib. 2. rerum quot. c. fin. 2. part. §. 3. n. 9. circa illam quæstio-
nem, quando commissa executione ordinario per sup-
eriorum censeatur excita ejus jurisdictione, aut noviter delegata, inquit in hac. Per multum interesse si quidem cum jurisdictione delegatur, potest judex delegate juris-
dictio terminos excedere. Porro cùm ordinaria tam-
tum excitatur jurisdictione, non potest, quod non obser-
vare hoc dicere, affirmat text. in c. gravi de offic. ord. & l. q. tit. 6. lib. 2. recipit, quod doctrina respedit jurisdictionis rei excedere, at respectu sententiae, quam ipsemet judex ordinarius exequitur, bane dicuntur, & potest excede-
re, cùm sententia certis limitibus ac finibus concludatur, iuxta que latè dixit supra à n. 56. & sursum & à q. à n. 11. cujus respectu pariter haec resolutio erit adaptanda, ut in ejus excessu adit nullitas ex dicendis. Et
hanc nostram eandem differentiam constitutere ele-
ganter citat per Puteum in dec. 318. per totam omnino
videndum lib. 2. fol. mibi 233. vide nos infra c. 13. hac
4. p. à princ. & per totum, lequitur etiam Vincentius Caro. tract. de except. exceptione 61. n. 4.

98 Et quod excessus quilibet mandatae executionis sit nullus, nulli, vel paucis dubiis esse potest; executor enim in excessu caret potestate, caret mandato, & car-
ret jurisdictione, singularem siquidem defectus evi-
denter reddit actu nullum, & quod executor excede-
re potest, & in quo excedit, mandatum (quod est fric-
tius juris) non habere, text. optimus in d. l. quicunque C. de executori & exæctoribus trib. c. cum dilecta de ref. c. P. & G. de off. delega. cum aliis juribus, & 118
Doctoribus haecenus à num. 104. allegatis qui pro-
misimus loquuntur de procuratore excedente man-
datum, & de executori seu commissario illud pariter ex-
cedente, utrumque comprehenditur sub legibus man-
dati quo ad excessum exequentis, cùm illius commissio-
nem mandatum sit, tota tit. de off. ejus cui mandata est
juris, cùm infinitis aliis; & quod mandatum ad item,
& mandatum jurisdictionis æquiparatur & sint simili-
ta, & valeat propterea de uno ad alterum argumen-
tum probat text. in l. & quia, ibi, sicut in reliquis cau-
sis, ff. de juris omn. jud. ubi Bald. Angel. & Paul. Ca-
stren. cap. gratum, cap. relatum, de off. delegat. c. cum
olim. Abb. in Innocent. de off. delegat. latè prosequitur
Salgado de Procel. Reg.

X x 2 compre-

520 De Regia Protect. vi oppress. appell.

comprobans Everard. in locis legalibus, de mandato ad lites, ad mandatum jurisdictio[n]is: ubi quod utrumque mandatum est stricti juris, & in eo non veniunt nisi que sint expresa, ac pariter mixtus executor, qui limites sue commissionis mandatae excedit in excessu, caret omnino jurisdictione, & non est iudex, superius late probavimus, à n. 56. cum pluribus seqq.

521 Hinc succedit regula, quod nullitas proveniens ex defectu mandati (qua de eo non constat) quandocumque etiam post mille annos proponi potest, volunt Bal. in l. 1. C. de rebus alieno[n] non alieni & l. 2. C. si ex falso instru. Curtius junior cons. 77. quem sequitur Rot. ubi per Calciad. dec. 3. de procur. & Sartor super regul. de non iudic. in compend. n. 73. fol. 85. Vantius de nullis sent. tit. quo-
tier & inter quod tempus, &c. sub n. 8. ac pariter etiam idem dicitur de nullitate proveniente ex defectu jurisdictionis. Angel. in l. 1. C. quando prou. non est necesse. Scac. de app. q. 19. rem. 1. concil. 7. sub n. 3. Vantius ubi proxime sub d. n. 8. & quod huiusmodi exceptions non ceperant ab statuto exclusae, etiam omnes exceptions exclusae, latè Vantius de nullis, ex defelio juris. & unde, &c. 4. ubi plures Mariani. de ord. jud. 6. p. prin. 37. n. 7. infinitus congerie videndum Padilla. Meneses in l. 1. C. de juris & facti ignor. n. 31. & Covarr. pral. q. 25. n. 4. inde inferentes ad ius regium ex l. 2. tit. 15. lib. 3. ord. qua disponitur, ut de nullitate sententiae agi non possit ultra 60. dies ut si nullitatis allegetur ex defectu jurisdictionis post illum terminum agi posse, & de mandato post plurimos videndum Vantius de nullis ex defelio mandati. &c. num. 2. Et sic sequitur evidenter, quod huiusmodi nullitas, ex excessu commissionis proveniens, cum in se continet defectum mandati, & protestatis, & defectum jurisdictionis in mixto (quod est idem) sicut post diulos tringinta annos etiam quandcumque, & omni tempore allegari, & proponi possit in iudicio.

522 His convenient, quod dicit Abb. Panorm. in cons. 3. Ni-
tar. col. 11. ver[bi] decimmo quero, lib. 2. quem ad id referens sequitur Card. Tulf. pral. concil. tom. 3. concil. 483. n. 12. quod forma sententiae debet observari per executionem, alias si à sententia recedat, executio est nulla, & quod nullitas huc inventari potest quodcumque, sa-
cra etiam, quod eleganter dicit Elcoabar. in tract. de ratio-
nibus c. 38. num. 7. & 8. quod quando iudex executor in commissione excusat, non currunt fatalia, quoniam non omni tempore possit gravamen, & excessus allegari; quia huiusmodi excessus nunquam transit in rei iudicatum, quod est mirabile dictum, quod fuit originale Bald. in l. 1. ut proponit, sub n. 2. C. de execut. rei jud. quem etiam allegat Elcoabar. ibid, quæ quidem opinio verisimili videtur & tenenda.

523 Imò & in simplicibus attentatis, nonnulli affirmaverunt nulla tempore ipsorum revocationem praescribi. Minifing. singul. obseruent. 3. dec. 66. Rota dec. 2. & 5. de refut. folia. in novis, & post Franc. dicit Marques. de commiss. 1. p. c. 29. n. 61. licet n. 62. post Tiraq. de utroque rei. § 36. gl. 2. n. 3. & seqq. tringita ahnor. spatio 129 praeficit, licet in multis casibus sit perpetua, vide multa, quæ ad propositum conductunt, per Lancel. de atten. 3. p. cap. 23. à num. 61. cum plurib. seqq. & si in sim-
pliplieri attentatis hoc volvere Doctores prædicti, quid mirum, ut verum id firmemus in attentatis, prout est excessus executorum, ut alibi diximus, & vide n. 133.

524 Nunc queri potest: an agenti de excessu, & per consequens de nullitate actus gelli per executorem, pendente dicta excessus causa, currat tempus ad appellandum à simplici gravamine, casu quo ipse succumbat; & non adesse excessum, sūllam declaratum. Pro cuius resolutione multa hinc inde possem in medium prorumpere, sed breviter arbitror, interim terminum ad appellandum à simplici gravamine, non currere, sed

potius suspendi. Movere eo validissimo fundamento, 131 etenim generaliter verum est, quod agenti de nullitate sententiae, non currit tempus decem dierum ad appellandum ab ejus iniustitia, quamvis agens succumbat, dummodo calamitatem nullitas non intentetur, aut ex causa evidenter improbabili. Cyn. in l. contra maiores 16. n. 7. C. de iusticie. t. 1. franch. in c. dilecta 63. q. 6. n. 12. de app. Hippol. de Marci. singulari 152. succumbens, quem referit, & sequitur Th. Foilan. deci. 10. instantes vers. 3. n. 10. & adversus Goid. Papam & Lancelot. hanc sequitur opinionem Scaccia de app. q. 9. 12. n. 169. & terum q. 15. sub n. 91. & 98. ubi 95. post Joan. de Amicis cons. 6. Iac. Regio à 29. cum seqq. & sub n. 35. ubi de 132 communis dicit, hanc doctrinam procedere in remedio nullitatis ex attentato, absque illa distinctione, an appellatio sit comparabilis, vel incomparabilis.

Quæ omnia concurrent in excessu, ut de nullitate 133 haecenus latè probavimus, de attentatis, scilicet, ut excessus sit attentatum; de se patet, & tenet in terminis Rota de Seraphino 1568. tom. 2. & ex Felino, Mas-
cardo, Gratian. & Lancelotto diximus infra l. 1. 4. vers.
qua confiderat non extra rem. n. 157. & seqq. & de in-
comparabilitate cùm gravamine simplici, & iniustitia, est text. in l. ab executore, ubi Doctores, ff. de appellatio, l. 5. tit. 23. p. 3. & inferioris hoc capite latius apparebit, ut iudex super excessu duntaxat aditus non potest se intromittere, nec cognoscere de iniustitia, & simplici gravamine, à num. 162. & c. 4. num. 38. & sequentiis, alias etiam elegantes doctrinas adduxi infra 135 cap. 14. à num. 207. cum sequentibus, ergo manifeste patet, ut pendente causa excessus, non currat terminus ad appellandum à simplici gravamine, & executionis iniustitia.

Quæ doctrina & ex eo comprobatur, nam quando 136 due dilations ad aliquem actum assignatae, procedunt non ex eodem fonte sed diversis respectibus; una alteram confundit, sed successivè profundit, una post alteram finitam; hæc est mirabilis Baldi doctrina in l. si paulo ante ff. C. de executione rei jud. facit l. 1. § largus tempus, & § sed videndum ff. de successorio editio, glo. & Doctores in l. emancipata c. de juris & facti ignor. Oldrad. cons. 203. factum tale est, collata sua Ecclesia in 2. dubio, & Joan. Andr. in additione ad Specul. in rubr. de conce-
fessione prob. col. 2. ver. item licet annis, Bal. Angel. Paul. Castreron. Alex. (qui id singulare) Corneus & Hl. in l. licet. C. de iure delib. & ibi Salicet. idem Bald. in rubr. C. qui admitti. col. 4. ver. sexto quarti, Raphael. Cum. Paul. Castreron. qui dicit mirabile Alex. & Franc. Areti. in l. quoad prior ff. de acquir. hered. Paul. Castr. & Aretin. in l. Panton. ille col. vers. ut gl. 1. hic col. 3. vers. extr. gl. eodem it. Raphael Folgo. in l. ult. C. qui admitti. Cepola cautele 167. secundum postrem computationem, incipit nota auream cautelem, ubi dicit singulare, & Alex. cons. 89. vito puello & instrumen-
tis, colum. 2. vers. nec obstat lib. 2. & cons. seq. col. 2. vers. nec ad hoc obstat, ubi dicit singulare Corneus cons. 70. duo veniunt, col. 3. vers. tamen licet filia, lib. 4. Hl. (qui et hoc quoque dicit singulare) in l. 1. l. emancipata, ante ff. & in l. 1. col. penult. vers. & pro ista. C. qui admitti. optimè & latissime prosequitur, plura exempla huius doctrinæ & mirabilis accumulans Tiraq. de retrac-
tu conventionali, § 1. gl. 1. & unica à n. 18. cum seqq. & iterum à n. 61. cum pluribus seqq. nam quæ origine 137 & respectibus sunt diversa, eadem quoque sunt & prosecutione, & effectu. l. manquam ff. de privatis delicti. l. si mater. § 11. & §. eadem, ff. de exceptione rei jud. & quod causa excessus, & causa gravaminis 138 sint inter se diversa, latè comprobatur infra cap. 4. à num. 33. Itaque opinor, ut pendente causa excessus per viam querela, & nullitatis (quod idem est, quia utroque de nullitate agitur) non currat terminus decem dierum

Pars IV. Cap. III.

521

dierum ad appellandum à simplici gravamine, nam si pars grava uia est appellatio ad reponendum ex 140cessus; nullus dubium est, ut illam suo tempore possit prosequi pro simplici gravamine, casu quo succumbat in excessu, cum jam à facto per executorem appellavit, licet sub demonstratione falsa.

141 Insuper est advertendum, quod appellatio interposita ab executore excedente, per procuratorem non habentem ad idem speciale mandatum, deferendum non est, tanquam minus legitime, minus recteque proposita; nec vim facere declarabitur, cum requiratur mandatum specialiter individuum ad excessum execu-
tions proponendum: quoniam appellans ab execu-
tione excedente fucumbens, coquendatur in quinqua-
ginta libras, l. ab execut. C. querum appell. non recip. cum procurator non potest deteriorum conditionem domini facere: propterea speciale requiritur, ita Bart. in l. si procurator ff. de condic. indebit. in 2. col. vers. per sicut. Feli. in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud. & Benedict. de Vand. in eius reper. vers. appellans ab exec. excessu si est procur. &c. fol. 7. a tergo col. 3. Angel. Aret. col. 4. in l. ab execu-
ff. de app. Angel. in §. proterea 2. col. 27. Et idem in causa matrim. insti. de except. Hl. in l. si procurator ff. de condic. indebit. col. 2. Socin. cons. 120. col. 3. & cons. 131. De-
cios in c. novi. de app. prosequitur late post alios Roland. à Valle, in cap. quoad consultationem n. 21. ver. sicut in super perennio de sententia & re jud.